VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6035/VPCP-QHQT
V/v phê duyệt Hiệp định cụ thể giữa Chính phủ Việt Nam và Chính phủ Thụy Điển về Hỗ trợ Trung tâm bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ báo chí ở Việt Nam
	Hà Nội, ngày 25 tháng 08 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Thông tin và Truyền thông;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại tờ trình số 2598/TTr-BTTTT ngày 10 tháng 8 năm 2010 về việc phê duyệt Hiệp định cụ thể giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Thụy Điển về Hỗ trợ Trung tâm bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ báo chí ở Việt Nam, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt Hiệp định cụ thể giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Thụy Điển về Hỗ trợ Trung tâm bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ báo chí ở Việt Nam.
2. Ủy quyền lãnh đạo Bộ Thông tin và Truyền thông ký với đại diện Chính phủ Thụy Điển Hiệp định nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc